



**CAVALIADA
HORSE AUCTION
06.12.2024**

**ZGŁOŚ
SWOJEGO
KONIA**



**CAVALIADA
HORSE AUCTION**



**CAV
HOR**

Zasady selekcji - CAVALIADA HORSE AUCTION 2024

Rusza I etap selekcji do tegorocznej edycji [Cavaliada Horse Auction](#). Tegoroczna aukcja będzie ponownie towarzyszyć międzynarodowym zawodom Cavaliada Poznań, które w tym roku zyskały rangę aż 4* - są to najbardziej prestiżowe zawody sezonu halowego w Polsce.

Jakie konie mogą uczestniczyć w selekcji do CAVALIADA HORSE AUCTION 2024?

Do udziału w Cavaliada Horse Auction 2024 zapraszamy konie skokowe z roczników 2021 i 2022, legitymujące się paszportem wydanym przez księgę zrzeszoną w WBFSH. W selekcji mogą brać udział również konie zagraniczne.

Wymagania selekcyjne CAVALIADA HORSE AUCTION 2024

Konie zgłaszane do udziału w aukcji powinny:

- Mieć interesujące pochodzenie - tj. Minimum jeden z rodziców musi być sprawdzony w sporcie, dodatkowym atutem będzie sprawdzona w sporcie rodzina żeńska (np. matka/babka/rodzeństwo konia sprawdzone w sporcie)
- Mieć dobry, zrównoważony charakter
- Znać podstawowe zabiegi pielęgnacyjne
- Wykazywać się talentem skokowym i przynajmniej dobrym ruchem, zwłaszcza w galopie
- Być poprawnie zbudowane - szczególnie w zakresie poprawności budowy nóg, kopyt, osadzenia szyi i budowy grzbietu
- Mierzyć minimum 162 cm (konie z rocznika 2022) i 164 cm (konie z rocznika 2021)

Jak mogę zgłosić swojego konia?

Zgłoszenia przyjmujemy wyłącznie za pośrednictwem formularza - link dostępny na stronie auction.cavaliada.pl oraz na FB CAVALIADA Horse Auction.

By zgłosić konia wystarczy wypełnić formularz, a na numer +48 606 875 999 przesłać wideo w skokach luzem/ruchu luzem oraz dwa zdjęcia konia - jedno w postawie zootechnicznej, jedno z widocznymi nogami i kopytami wykonane z przodu.

Na zgłoszenia czekamy do 11 października. Uwaga! Zakwalifikowanie konia do udziału w II etapie selekcji nie oznacza automatycznej kwalifikacji do CAVALIADA Horse Auction 2024.

II Etap selekcji

Termin: 22-23 października, miejsce: Baborówko
Sesja foto-video w skokach luzem (I dzień) + sesja katalogowa i dalsza część nagrań (II dzień) + badania weterynaryjne

Skontaktujemy się z hodowcami/właścicielami wybranych koni. Brak kontaktu do 15 października oznacza, że koń nie został zakwalifikowany do drugiego etapu.

Warunkiem udziału w II etapie selekcji jest wniesienie opłaty w wysokości 400 zł do 19 października.

Konie biorące udział w II etapie selekcji muszą być ogolone 7-10 dni przed nagraniem.

Wybrane konie z II etapu selekcji zostaną skierowane na badanie TUV. W przypadku gdy wynik badania będzie wykluczał udział konia w aukcji właściciel jest zobowiązany do opłacenia kosztów badania (1400 zł brutto).

Informacje o kwalifikacji koni podamy w ciągu tygodnia od zakończenia II etapu selekcji.

Aukcja

Dla koni zakwalifikowanych do udziału w aukcji przewidziano stworzenie stajni aukcyjnej otwartej w dniach 4-6 grudnia.

Prosimy by konie zostały ogolone nie później niż 7 dni przed aukcją.

Koszty

Udział w I etapie selekcji jest bezpłatny

Koszt udziału w II etapie selekcji: 400 zł brutto (koniom zakwalifikowanym do aukcji kwota ta będzie odjęta od opłaty organizacyjnej za udział w aukcji)

Opłata organizacyjna za udział w aukcji 2700 zł brutto

Prowizja organizatora: 9% od ceny przybicia + 23% VAT

W razie pytań zachęcamy do kontaktu auctions@baborowko.pl +48 606 875 999